[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

№136                                                                                                 от 01.04. 2022 года

О проведении профориентационной работы

На основании плана работы МКУ «Отдел образования» на 2020/2021 учебный год

и в  рамках совместной деятельности с ССУЗами по организации и проведению

профориентационной работы с обучающимися образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Со 4 апреля 2022 года по 17 апреля 2022 года провести

профориентационные мероприятия на базе ССУЗов города Мензелинска с

обучающимися 9-х классов в соответствии с графиком (приложение 1).

2. Руководителям образовательных организаций назначить классных

руководителей ответственными, возложив на них сохранность жизни и

здоровья учащихся в пути следования и во время мероприятия.

3. Сысоеву Д. Н. МКУ «Отдел образования» обеспечить транспортное

сопровождение учащихся.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста-

психолога МКУ «Отдел образования» Низамову А. Р.

Руководитель                       Л. В. Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700